
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Jaunums! Pārsteidzošā Ķīna 

13.10. – 25.10.2025, 13 dienas, cena 3700 EUR   

Ķīna - te ir cita pasaule, citas vērtības, citāda dzīve, cita kultūra jau gadsimtos. Ja neņem vērā joprojām dzīvās 
komunisma idejas šajā gigantiskajā valstī, kādreiz jau izjustos sarkanos karogus un zvaigznes, eksotikas Ķīnā 
vienalga netrūkst. Te ir zīda ieguves, apstrādes un aušanas tradīciju  dzimšanas vieta, melnbalto lāču -  pandu- 
dzimtene,  daudzveidīgā daba un tempļi... Un lielais cilvēku skaits - Ķīna ir pasaulē lielākā valsts iedzīvotāju 
skaita ziņā. Milzīgie apjomi teritorijas, iedzīvotāju, ražošanas, būvēšanas un  eksporta ziņā valsts austrumdaļā 
sasaucas ar tuksnešaino un kalnaino valsts rietumdaļu… te viss ir milzīgs… arī dabas svētā klusēšana un 
bezgalīgais skaistums… 

Ķīnā ir viss - pasaules augstākie kalni, zemienes un līdzenumi, pludmales un kūrorti,  brīnišķīgi daudzveidīgu 
stilu arhitektūras pieminekļi. Ķīnā ir daudz dārzu-parku kompleksu, kas atrodas bijušajās imperatoru pilīs, kā 
arī privātajos dārzos visdažādākajās ģeogrāfiskajās ainavās. Neatkārtojami ir mākslīgi izveidotie kalni, 
ūdenskrātuves ar saliņām, fantastiski akmens krāvumi, lapenītes, grezni tilti, ūdenskrātuves ar dekoratīvajām 
zivtiņām u.tt. Ķīnā ir saglabājušies neskaitāmi imperatoru apbedījumi, tai skaitā kapličas, tempļi, būves 
piemiņas stēlām, darba un rituāla celtnes. Šoreiz neliels ieskats Ķīnā… 

1. diena -  13.10. Lidojam pāri laika zonai (V)  

• Lidojums Rīga – Stambula 19:50 – 23:10  

2. diena -  14.10. Uz Pekinu (B, P) 

• Lidojums Stambula – Pekina 01:30-15:35  

• Imigrācija un transfērs uz viesnīcu Pekinā, lai atpūstos 
pēc garā ceļa 

3. diena -  15.10. Pekina (B, P) 

• Atklāsim Pekinas bagāto mantojumu. Tjaņaņmeņas 
laukums, iegūstam pārskatu par Ķīnas komunistisko 
vēsturi, ekskursijā pa plašo zāļu un pieminekļu klāstu. 
Pēc tam mēs sākam padziļinātu Aizliegtās pilsētas 
izpēti. Tajā atrodas Imperatora pils muzejs, kur sīki 
aprakstīta katras dinastijas vēsture, kas pārstāvēta 
četrās pils zālēs ar senlietām un dārgumi no Ming līdz 
Qing dinastijām 

• Debesu templis, kas tika dibināts 15 gadsimtā. 

• Pusdienās - Pekinas ceptā pīle – katram viesim 
jāpagaršo! 

• Nakts viesnīcā Pekinā  

4. diena -  16.10. Pekina (B, P) 

• Dodamies  gleznainā braucienā uz Lielo Mūri. Mūri, ko 
miljoniem karavīru un zemnieku uzcēla kā aizsardzības 
veidu, kas ir Ievērojams inženieru varoņdarbs, ko lēš, ka 
tas kādreiz aptvēra gandrīz 10 000 km. Celtniecība 
turpinājās gadsimtiem ilgi, ar visvairāk iespaidīgas 
daļas, kas celtas Mingu dinastijas laikā. Mutianyu 
ievērojama vieta Ķīnas militārajā vēsturē, un šī teritorija 
tagad ir aprīkota ar trošu vagoniņi, lai piedāvātu 
izbraucienu un ar to un baidītu skaistas ainavas, 
skatījumu uz šo UNESCO pasauli (ja laika apstākļi ir 
atbilstoši) 

• Pusdienas  

• Atgriešanās Pekinā 

5. diena -  17.10. Pekina - Zhangjiajie (B, P) 

• Dodamies apskatīt Vasaras pili. Šis UNESCO Pasaules 
mantojuma objekts – noteikti jāizbauda! 

• Brīvais laiks suvenīriem un transfērs uz lidostu 

• Lidojums Pekina – Džandzjadzje. 

• Nakts viesnīcā Zhangjiajie. 

6. diena -  18.10. Zhangjiajie jeb pa Avatara 

takām (B) 

• Pandora. Brauciens ar Bailongas liftu, lai apmeklētu 
Yuanjiajie — dabisku platformu, kas vērsta pret 
milzīgiem akmeņiem, kas paceļas no dziļām aizām un 
ieskauj augstos kalnus – skaistas ainavas garantētas! 



Pielikums Nr. 1   2 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Pēc pusdienām dodamies uz Tianzi kalnu, tas ir 
ievērojams ar savu mežu, mākoņu jūrā!  Te elpa 
aizraujas dabas varenībā! Lejā ar vagoniņu!  

• Nakts viesnīcā Zhangjiajie  

7. diena -  19.10. Zhangjiajie (B, P) 

• Pēc brokastīm atklāsim Baofeng ezera dabas brīnumus. 
Ezers un tā apkārtne piedāvā senatnīgu dabas ainavu. 
Baofeng ezers robežojas ar sulīgiem zaļiem kokiem un 
krūmiem klātas dažādu formu akmens virsotnes – kas 
ir kā pasakās! 

• Pēc pusdienām -  Tjaņmeņas kalns. Kalns tiek uzskatīts 
par Zhangjiajie simbolu un dvēseli. 

• Nakts viesnīcā Zhangjiajie 

8. diena -  20.10. Uz Guilin (B) 

• Transfērs uz dzelzceļa staciju un ātrgaitas vilciens no 
Zhangjiajie uz Guilin. Vilciens: 07:17 - 14:21 

• Guilina ir pazīstama kā viena no pasaules skaistākajām 
vietām ar savu krastu ainavām, tīrām upēm, idilliskām 
lauku ainavām, majestātiskām rīsu terasēm un 
etniskām minoritātēm. 

• Reed Flute alu, kas pazīstama ar savu satriecošo 
pazemes galeriju stalaktīti, stalagmīti, klinšu veidojumi 
un dažādas daudzkrāsainas gaismas izgaismojot alas 
interjeru, radot maģisku un sirreālu atmosfēru. 

• Nakts viesnīcā Guilinā 

9. diena -  21.10. GUILIN -YANGSHUO (B, P)  

• Karsta kalni, graciozi bambusu birzis  — burvīgi skati no 
Li upes ir Guilinas būtība. 

• Izbaudiet kruīzu pa Li upi no Guilin līdz Yangshuo, 
pusdienas uz kuģa. 

• Ierašanās agrā pēcpusdienā, pastaiga pa Rietumu ielu 
un izpētīt slēpto dārgakmeni  Xianggong kalnu. Tā tiek 
uzskatīta par vienu no labākajām baudīšanas vietām, Li 
upes skats no putna lidojuma 

• Nakts Janšuo 

10. diena -  22.10. Uz Šanhaju (B, P) 

• Atgriežamies Guilinā un lidojums uz Šanhaju. 

• Pusdienas vietējā restorānā pēc ierašanās. 

• Pēc tam dodamies uz slaveno Bundu, krastmalas 
promenādi, kas izklāta ar Eiropas stila ēkām. 

• Mēs jūs aizvedīsim uz Xin Tian Di rajonu,  Nanjing ielu – 
tā iepazīstot lielo pilsētu! 

• Nakts viesnīcā Šanhajā. 

11. diena -  23.10. Šanhaja (B, P, V) 

• Yu Garden, Ķīniešu dārzs, kas datēts ar 1559. gadu. Šī 
mierīgā bambusu birzs, koi-piepildītie dīķi un Mingu 
dinastijas paviljoni joprojām ir rāma svētvieta 

• Pēc tam baudām tēju tuvējā iestādē. 

• Pēc tam dodamies pastaigā pa krāsaino tirgu. 

• Pēc pusdienām dodamies uz Nefrīta Budas templi ar 
1,9 m balto nefrītu, Buda, ko atvedis mūks no Birmas 

• Atvadu vakariņas! 

12. diena -  Šanhaja 24.10. (B, P, V) 

• Zhujiajiao Water Town, labi pazīstama visā valstī, ar 
vēsturi vairāk nekā 1700 gadus.To uzskata par Šanhajas 
Venēciju 

• Pusdienas vietējā restorānā. 

• Atgriešanās atpakaļ uz Šanhaju un pēcpusdiena brīvais 
laiks. 

• Vēlā izrakstīšanās – atpūtai pirms lidojuma 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums uz Stambulu no Šanhajas 22.25-05.20+1  

13. diena -  25.10. Uz māju (B)  

• Lidojums Stambula – Rīga 07:05-10:10 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Stambula-Pekina-Šanhaja - Rīga (23kg 
nododamā bagāža + 1 vienība 8kg rokas bagāžā, 
uzkodas un dzērieni lidojuma laikā, plānots ar THY) 

• 2 Lidojumi Pekina – Zhangjiale un Gulin – Šanhaja 

• Ātrvilciens uz Guilin – 2.klase -sēdvietas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Ieejas maksas objektos pēc programmas 

• Pusdienas un vakariņas kas minētas programā 

• Privātais transfērs ceļojuma laikā (maksas ceļi, 
degvielas izmaksas, stāvvietas) 

• Angliski runājošs pavadonis katrā pilsētā 

• Nakšņošana 4* viesnīcās ar brokastīm 

• Ēdināšana pēc programmas (B - brokastis, P – 
pusdienas, V – vakariņas) 

• Grupas vadītajs no Latvijas 

• Ķīnas vīza 

• Ceļojuma apdrošinšāna 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzērieni pie ēdieniem 



Pielikums Nr. 1   3 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Dzeramnauda apkalpojošam personāļam  

• Lidostu nodokļi – jāmaksā uz vietas 30 USD 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotāji, kuri ceļo vieni un neatrodas līdzbraucējs ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 640 EUR 

• Vīzas noformēšanai būs nepieciešama fotogrāfiju 3x4 
cm, aizpildīta anketa. Nosūtīsim to pa epastu 3 
mēnešus pirms izldošanas. 

• Minimālais skaits grupā ir 15 personas. Ja 90 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts. 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu. 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase. 
Pasei jābūt derīgai 6 mēnešus pēc atgriešanās no 
ceļojuma. 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 700.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1500.00 01.07.2025 
Atlikusī summa 1500.00 01.09.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.07.2025 250.00 EUR / no personas 
No 02.07.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.09.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Jaunums! Pārsteidzošā Ķīna
	13.10. – 25.10.2025, 13 dienas, cena 3700 EUR
	1. diena -  13.10. Lidojam pāri laika zonai (V)
	2. diena -  14.10. Uz Pekinu (B, P)
	3. diena -  15.10. Pekina (B, P)
	4. diena -  16.10. Pekina (B, P)
	5. diena -  17.10. Pekina - Zhangjiajie (B, P)
	6. diena -  18.10. Zhangjiajie jeb pa Avatara takām (B)
	7. diena -  19.10. Zhangjiajie (B, P)
	8. diena -  20.10. Uz Guilin (B)
	9. diena -  21.10. GUILIN -YANGSHUO (B, P)
	10. diena -  22.10. Uz Šanhaju (B, P)
	11. diena -  23.10. Šanhaja (B, P, V)
	12. diena -  Šanhaja 24.10. (B, P, V)
	13. diena -  25.10. Uz māju (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


